
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

10.11.2017 431-е 

О внесении изменений в ^ 
постановление администрации 
Пермского муниципального 
района от 19Л0.2016 № 556 «Об 
утверждении Положения о 
порядке предоставления 
субсидий субъектам малого и 
среднего предпринимательства 
на возмещение части затрат на 
участие в выставках, ярмарках 
субъектов малого и среднего 
предпринимательства» 

На основании статьи 51-6 Устава муниципального образования «Пермский 
муниципальный район», 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Пермского 
муниципального района от 19.10.2016 № 556 «Об утверждении Положения о 
порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего 
предпринимательства на возмещение части затрат на участие в выставках, 
ярмарках субъектов малого и среднего предпринимательства» (в редакции 
постановлений администрации Пермского муниципального района от 28.02.2017 
№ 87, 18.07.2017 №224-С): 

1.1. пункт 3.19. Положения о порядке предоставления субсидий субъектам 
малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат на участие в 
выставках, ярмарках субъектов малого и среднего предпринимательства (далее -
Положение) изложить в новой редакции: 

«3.19. Уполномоченный орган в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней со 
дня подписания протокола комиссии: 

- готовит распоряжение администрации Пермского муниципального района 
о предоставлении субсидий; 

- готовит Соглашение о предоставлении субсидии по форме, утвержденной 
приказом финансово-экономического управления администрации 
муниципального образования «Пермский муниципальный район.». 

1.2. Приложение 5 к Положению исключить. 

431-С 10Л1.2017 



2. Настоящее постановление вступает в силу с дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.08.2017. 

3. Опубликовать настояшее постановление в информационном бюллетене 
муниципального образования «Пермский муниципальный район» и разместить на 
официальном сайте Пермского муниципального района www.permraion.ru. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Пермского муниципального района по 
развитию агропромышленного комплекса и предпринимательства, начальника 
управления по развитию агропромышленного комплекса и предпринимательства 
администрации Пермского муниципального района А.Н. Медведева. 

Глава администрации 
муниципального района В.Ю. Цветов 

http://www.permraion.ru

